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Registriosa number: 3811350
Katastritunnus: 14301:001:0005

25183 Antsla-Kanepi tee
Isikliku kasutusõiguse ala plaan

Leht 1/4
1:500, A4

Leht 2

E-post: tarmo.laur@empower.ee
Tel: 5136891
Projekteerija
AS Empower
Tarmo Laur

ASENDIPLAANI KOOSTAS:
M 1:500

Kasutusõiguse ala kokku 525 m².
- Pos. 3: 25183 Antsla-Kanepi tee km-l 4,22 kuni 4,47, kastusõiguse ala 472 m²;
- Pos. 2: 25183 Antsla-Kanepi tee km-l 4,19, kastusõiguse ala 26 m²;
- Pos. 1: 25183 Antsla-Kanepi tee km-l 4,09, kastusõiguse ala 27 m²;
Isikliku kasutusõiguse alad:

Projekteeritud tänavavalgustuse maakaabelliin
Projekteeritud tänavavalgustusmast
Kasutusõiguse ala
Kinnistu piir
Tingmärgid



14301:001:0043

Antsla mnt 6

14301:001:0004

Antsla mnt 4

14201:001:0534

25183 Antsla-Kanepi tee L3

14201:001:0407

25124 Uue-Antsla-Vana-Antsla tee L1

14301:001:0021

Antsla mnt 8

14301:001:0023

Antsla mnt 11

25183 Antsla-Kanepi tee

14301:001:0005

A

A

A

A
n
tsla

 
m

n
t. 

K
r

H

H

E

k
u
u
r

8

 
8
0
.9

1
 

 
8
0
.9

7
 

 
8
0
.9

2
 

 
8
0
.3

7
 

 
8
0
.7

3
 

 
8
0
.8

7
 

 
8
0
.7

9
 

 
8
0
.7

9
 

 
8
0
.7

2
 

 80.36 

 80.57 

 
8
0
.5

1
 

 
8
0
.6

7
 

 
8
0
.6

5
 

 79.63 

 
7
9
.7

3
 

 
7
9
.7

5
 

 
7
9
.9

0
 

 79.91 
 8

0.2
8 

 
8
0
.5

1 

 
8
0
.3

9
  

7
8
.3

3
 

 
7
8
.8

9
 

 77.67 

 
7
7
.9

2
 

 
7
7
.7

1 

 
7
7
.7

7
 

 
7
9
.2

1 

 
7
9
.3

1 

 
7
9
.2

7
 

 
7
9
.5

0
 

 
7
9
.4

6
 

 
7
9
.3

3
 

 
7
9
.5

4
 

 
7
9
.7

0
 

 
7
9
.3

6
 

 
7
9
.3

2
 

 
7
8
.8

2
 

 
7
8
.6

7
 

 79.25 

 
7
8
.5

1 
 
7
9
.19
 

E
L

A
S

A
 
k
a
a
b
e
l

78.90

80.41

80.23

79.06

80.23

80.42

80.29

7
9
.6

6

7
8
.4

9

78.48

79.04

79.07

79.07

79.0
6

79.19

78.
67

79.13

79.14
79.1578.43

7
9
.4

0

79.51

79.60

80.18

7
8
.5

0

7
9
.5

3

78.43

7
8
.4

2

79.08

77.61

77.88

7
6
.8

2

78.00

77.64

77.89

78.27
77.8677.50

7
6
.8

6

77.55

77.76

7
6
.8

8

77.88

7
8
.5

6

77.94 78.36

78.10

78.63

79.68

79.42

79
.0
5

79
.0
4

78.52

78.56

78.44

78.81

78.
58

78.61
78
.9
7

79
.0
1

79
.0
1

78.74

79.16

79.01

79.50

79.72

79.44

79.91

79.61

79.14

77.55

77.50

77.76

78.59

03.01.2017

78.47

8
0
.6

9

8
0
.6

7
8
0
.6

9

8
0
.5

0

8
0
.5

1

80.34

80.34

8
0
.3

9
8
0
.4

0

8
0
.2

8

8
0
.3

3

80.15

8
0
.0

1

8
0
.0

2

7
9
.8
3

7
9
.8
9

7
9
.7
4

7
9
.7
0

8
0
.3
0

8
0
.4

6

80.83
80.69

80.78

8
0
.8

5

8
0
.7

2

80.63
80.65

80.73

80.54

8
0
.6

0

80.
59

8
0
.6

2
8
0
.5

8

8
0
.6

3
8
0
.7

2

80.82

80.86

80.60

80.68

8
0
.8

8

80.42

80.
76

80.
75

80.57
80.53

80.77
80.7

3

80.7
4

80.64

80.22

80.54

80.84
80.52

80.53

79.59

79.4
4

79.29

79.59

78.94

78.79

79.29

79.44

79.38

79.29

79.38

79.30

78.68

78.73

78.77

78.67

7
8
.8
3

79
.0
5

79.20

7
9
.0

8

79.24

7
9
.0

2

7
8
.8
9

7
8
.9

9
78.78

78.50

79.09
79.19

79.0878.88

78.98

79.11

78
.8
1

78
.7
9

78
.9
7

78
.7
7

78.82

78.41

79.80

79.89 80.
11

80.08
80
.24

80
.3
1

80.42

8
0
.2
5

80.56

8
0
.2

9

80.69

80.88

80.90

80.78

80.68

80.68

80
.50

80
.4
0

80.6
8

8
0
.6

4

80
.45

79.67

79.97

79.80

79
.6
0

79.59 79.92

80
.39

80.56

80.4
6

80
.7
0

80
.61

80
.80

79.50

79.05

80.68

79.89

79.37 79.89

79.84

80.92

81.22 sokkel

tiik

v
ur

e
et

n
ei
r

o

v
ur

e
et

n
ei
r

o

25
124
 U
ue
-A

nt
sla
-V

an
a-

An
ts
la 
te
e

2
5
18

3
 A

n
ts
la
-
K
a
n
e
p
i te

e

B

B

A

A

A

k
r

k
r

pinn

pi
nn

k
r

A

H

H

H

vundament

var
e

kuur

ku
ur

4

6.

8

7
7
.0

0

7
7
.5
0

78.00

78.50

78.50

7
9
.0

0

7
9
.0

0

7
9
.0

0

7
9
.5

0

7
9
.5

0

7
9
.5

0

79.5
0

8
0
.0

0

8
0
.0

0

80.00

8
0
.5

0

8
0
.5

0

80.50

Pos. 2

Pos. 3

Registriosa number: 3811350
Katastritunnus: 14301:001:0005

25183 Antsla-Kanepi tee
Isikliku kasutusõiguse ala plaan

Leht 2/4
1:500, A4

Leht 1

Leht 3

Projekteeritud tänavavalgustuse maakaabelliin
Projekteeritud tänavavalgustusmast
Kasutusõiguse ala
Kinnistu piir
Tingmärgid



14301:001:0021

Antsla mnt 8

14301:001:0023

Antsla mnt 11

25183 Antsla-Kanepi tee

14301:001:0005

A

H
E

 
7
7
.7

1 

 
7
7
.6

9
 

 
7
7
.7

7
 

 
7
8
.10
 

 
7
7
.7

2
 

 
77.71 

 
7
8
.14
 

 
78
.3

3
  

78
.0

4
 

 
7
9
.3

8
 

 
7
9
.3

2
 

 
7
9
.19
 

 
7
9
.14
 

 
7
9
.2

1 

 
7
9
.4

6
 

 
7
9
.3

8
 

 
7
9
.5

2
 

 
7
9
.3

9
 

 
7
9
.3

5
 

 
7
8
.5

1 
 
7
9
.19
 

 
7
8
.4

5
 

 
7
9
.2

4
 

 
78
.4

6
  

79
.2

8
 

78.76

77.69

7
6
.9
1

77.61

77.88

7
6
.8

6

7
6
.8

2

7
6
.8

6

77.55

7
6
.8

8

76
.80

77.49

77.39

77.55

77.93

03.01.2017

76.81

79.28

78.56

7
8
.0
778.46

7
7
.9

8

77
.9
3

78
.2
1

78.63

78.50

78.41

78.25

79.09

78.99

79.2579.36

79.41
79.13
78.62

77
.0
4

7
7
.0
2

77
.0
1

7
7
.0
1

7
6
.9

8

7
6
.9

9

7
6
.9

7

7
6
.9

7

76
.8
6

76
.8
6

76
.86

76.86

76.87

76.86

78.21

79.14
78.81

77.84
77.78

77
.7
6

7
8
.2
1

7
8
.7
7

78
.8
9

7
8
.7

1

7
8
.2

4
78
.2
778.

73
78.55

7
8
.9

6

78
.0
7

78.14

78.08

78.09

79.26

79.30

79.3679.21

78.53

78.39

79.09
79.19

79.0878.88

78
.7
9

78
.7
7

78.82

78.4179.11

78.69

78.73

78.62

78.21
79.1079.21

79.0278.89

78.54
78.61

78.40
78.47

79.1079.20

79.25

79.14

78
.2
3

7
8
.1
1

78.46 7
8
.4
7

78.52

7
7
.9
8

78.44

78.15

78.17

79.27
79.37

77.52
77.66

7
7
.1
3

7
7
.1
3

77.91

77
.6
2

76.97

76.98
77.59

79.05
79.1679.29

79.44

77.86

77.48

77.96

78.33

6
4

9
6

0
0

Y
=

 

6416500X= 

79.46

76.38-76.40
2000x2000 B �

25183 Antsla-Kanepi tee

A

A

H
kuur

kr
aa
v

kr
aa

v

kr
aa
v 

0,
3

77.00

7
7
.0

0

77.00

77
.00

77
.5
0

77.50

77.50

77
.5
0

7
8
.0

0

78
.0

0

78
.0
0

78.00

7
8
.0

0

78.50

78.50

78
.5
0

78.50

79.00

Pos. 3

Registriosa number: 3811350
Katastritunnus: 14301:001:0005

25183 Antsla-Kanepi tee
Isikliku kasutusõiguse ala plaan

Leht 3/4
1:500, A4

Leht 2

Leht 4

Projekteeritud tänavavalgustuse maakaabelliin
Projekteeritud tänavavalgustusmast
Kasutusõiguse ala
Kinnistu piir
Tingmärgid



14301:001:0420

Antsla maantee J10

14301:001:0423

Kooli tee T1

14201:001:0491

Kooli tee 2

14201:001:0454

Antsla mnt 10a

14301:001:0021

Antsla mnt 8

14301:001:0023

Antsla mnt 11

25183 Antsla-Kanepi tee

14301:001:0005

14301:001:0034

Antsla mnt 12

 TP

79.20

79.35

79.13

79.45

79.27

79.43

78.82

78.76

79.01

78.69

78.72

78.88

79.5
8

79.
64

79.28

78.56

78.49

79.25

78.96

78.42

79.67

79.56

 TP

79.40

76.97

76.98
77.59

79.05
79.1679.29

79.38

79.31

78.38

79.07

79.67

79.98

7
9
.9
8

8
0
.0

6
8
0
.0
7

8
0
.2
1

8
0
.2
2

80.74

80.90

80.92

8
0
.6
0

80.61

80.67

80
.4
3

80
.4
3

8
0
.3
6

8
0
.2
8

8
0
.10

80.63

80.64

8
0
.5
5

80.59

80.46

80.68

80.70

80.42

80.39 8
0
.2
0

80.25

80.24

8
0
.0
4

7
9
.7

5

79
.7
0

79.89

79.63

79.60

79.75

79.82

79.61

78.98 79.69

79.5879.46

78.46

79.4479.34

78.45

80.86

78.34

80.21

vureetneirori
Koo
li t

ee 
T1

A

A

kr

kr

kr

põld

060
422

5

0610
040

060
422

4

Moona AJ

77
.5
0

7
8
.0
0

7
8
.5

0

7
9
.5
0

79.50

80.00

8
0
.0

0

8
0
.5

0

8
0
.5

0

8
0
.5
0

8
0
.5
0

ient
eeru

v

ent
eer

uv

Pos. 3

Registriosa number: 3811350
Katastritunnus: 14301:001:0005

25183 Antsla-Kanepi tee
Isikliku kasutusõiguse ala plaan

Leht 4/4
1:500, A4

Leht 3

Projekteeritud tänavavalgustuse maakaabelliin
Projekteeritud tänavavalgustusmast
Kasutusõiguse ala
Kinnistu piir
Tingmärgid


	_VANA-ANTSLA_MNT IKÕ Leht 1.pdf
	_VANA-ANTSLA_MNT IKÕ Leht 2.pdf
	_VANA-ANTSLA_MNT IKÕ Leht 3.pdf
	_VANA-ANTSLA_MNT IKÕ Leht 4.pdf



